
Navrženo a vyvinuto 
pro maximální pohodlí

Evakuační podložka

RYCHLÁ A BEZPEČNÁ EVAKUACE PACIENTŮ

90×200 (zvláštní šířky na vyžádání)

www.dohnal-matrace.cz
matracedohnal

Rychlá evakuace pacientů v případě požáru či jiného nebezpečí

K evakuaci pacienta stačí jediná osoba

Dlouhá ucha pro bezpečný a pohodlný přesun pacienta do bezpečí

Nepřekáží při každodenním stlaní postele

Snadno klouže na mokrém i suchém povrchu

Bezpečnostní popruhy zajišťují pacienta během evakuace

Nezabarvuje hygienické matrace

Ohnivzdorné, v souladu s předpisy BS 7175 podložka

matrace



www.dohnal-matrace.cz
matracedohnal

Během evakuace by měl být pacient 

tažen nohama napřed, a to jak na 

podlaze, tak při sestupu po schodech, 

aby se minimalizovalo riziko zranění 

pacienta.

Přesuňte pacienta na podlahu a tažením 

ho přemístěte k místu shromáždění

při evakuaci.

Dlouhá ucha na obou koncích matrace umožňují personálu držet ergonomickou 

polohu zad, což snižuje riziko poranění zad zdravotníka při evakuaci pacienta. 

Boční ucha pomáhají personálu matraci zvedat a pohybovat jí vodorovně.

Umístěte podložku mezi matraci a postel.

Upevněte bezpečnostní popruhy kolem 

pacienta. Bezpečnostní popruhy pevně 

zajišťují pacienta během evakuace. 

Uchopte ucha u nohou postele a otočte 

matraci o 90°. 

Návod k použití

Evakuační podložka

1

3

22

44



Detail produktu

Evakuační podložka

www.dohnal-matrace.cz
matracedohnal

V případě zájmu nebo jakýchkoliv dotazů prosím 
využijte některý z níže uvedených kontaktů

571 618 270

info@dohnalmatrace.cz

Kunovice 146
756 44 Loučka, Česká republika


